
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/urzad-gminy/organizacja-urzedu/regulamin-pracy/5493,Zmiana-Regulaminu-Pra
cy-Urzedu-Gminy.html
19.04.2024, 20:56

Zmiana Regulaminu Pracy Urzędu Gminy

ZARZĄDZENIE Nr 69/10

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Gaworzycach.

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam:

 

§ 1

 

W Zarządzeniu Nr 28/09 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Gaworzycach zmienia się Załącznik do
Zarządzenia Nr 28/2009 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 kwietnia 2009r. w następujący
sposób:

Rozdział IV - Czas pracy - § 15 pkt.4 otrzymuje brzmienie:

 

..."4. Urząd Gminy w Gaworzycach rozpoczyna pracę o godz.7ºº, a kończy o godz.15ºº



(we wtorki o godz.8ºº, a kończy o godz.16ºº). „ ... .

 

§ 2

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

 

§ 3

 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

 

Metadane

Data publikacji : 31.12.2013
Data modyfikacji : 16.07.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5493,dok.html


Anita Stangret

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin


